
 

  

VERGİ SİRKÜLERİ 
 

Sayı  : 2019-016 

Tarih  : 11.10.2019 

Konu  : Özet Muktezalar (Özelgeler) -1 

 

 

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı’nın 02.01.2012 tarih ve B.07.1.GİB.4.99.16.02-KDV-

17/4-r-2 sayılı özelgesi; 

Katma Değer vergisi Kanunu’nun 17/4-r maddesine göre katma değer vergisinden istisna edilen fabrika 

binası ile birlikte satışı yapılacak söz konusu makine ve teçhizatların, bir yerden bir yere taşınabilmesi ve 

binanın bütünleyici parçası niteliğinde olmamaları durumunda, KDV Kanununun 17/4-r maddesindeki istisna 

kapsamında değerlendirilmesi mümkün bulunmamaktadır. 

 

Hatay Vergi Dairesi Başkanlığı’nın 02.08.2019 tarih ve 35672403-010.01[125-07-2019]-

E.66713 sayılı özelgesi; 

Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi hükümleri ve 1 seri no.lu 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde yapılan açıklamalar çerçevesinde, devralınan şirketin nakdi sermaye 

artırımına ilişkin hesapladığı ve kazanç yetersizliği nedeniyle 2017 yılında yararlanamadığı “nakdi sermaye 

artışı indirimi” ile söz konusu sermaye artışına ilişkin olarak 2018 ve müteakip yıllarda devralan şirket 

tarafından hesaplanacak nakdi sermaye artışı indirimlerinin, devralan şirket tarafından kurumlar vergisi 

beyannamesinde kurumlar vergisi matrahının tespitinde dikkate alınması mümkün bulunmaktadır. 

 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nın 25.07.2019 tarih ve 62030549-125-E.603555 sayılı 

Özelgesi;  

Şirket aktifine kayıtlı bulunan taşınmazın 6361 sayılı Kanun kapsamında, geri kiralama amacıyla ve sözleşme 

sonunda geri alınması şartıyla, finansal kiralama şirketine satışı sırasında 492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı 

(4) sayılı tarifenin I-20/g bendi uyarınca ödenen binde 4,55 oranındaki tapu harcı vb. giderlerin, söz konusu 

satıştan doğan kazanç kurumlar vergisinden istisna olduğundan, Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci 

maddesinin üçüncü fıkrasına göre, istisna dışı kurum kazancından indirilmesi veya söz konusu ödemelerin 

özel fon hesabına alınması gereken tutardan mahsup edilmesi mümkün bulunmamakta olup söz konusu 

giderlerin kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınması gerekmektedir. 

 

Saygılarımızla 

ATABEYDENETİM 

Bu dokümanda yer alan bilgiler genel içeriklidir ve herhangi bir gerçek veya tüzel kişinin özel durumuna hitap 

etmemektedir. Sürekli güncel ve doğru bilgi sunumuna özen gösterilmesine karşın bu bilgiler her zaman her 

durumda doğru olmayabilir. Firmamızdan uzman görüşü almaksızın, bu dokümanda yer alan bilgilere 

dayanarak hareket etmemelidir. ATABEYDENETİM Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim’e, işbu 

dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir 

sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


